Dico secundo, Angelos posse quidem naturaliter præscire certè & euidenter futura necessariò productura à causis naturalibus, & necessariis, non impediantur: secus autem futura contingentia ab aliena libertate pendentia. Declaratur, & probatur conclusio. Primò, sermo hic est de futuris ut talibus: non autem ut mere possibilibus, quæ certè non posse cognosci ab angelo per se, id est, sine aliquo medio cognito, vel incognito, determinante & excitante intellectu Angelicum vice ipsorum obiectorum, quæ cum sint pure possibi-

203